ПРОТОКОЛ №14

Об итогах закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования способом запроса ценовых предложений по закупу лекарственных средств.

  	город Талдыкорган.                                                                                                                                                                         																                  01 августа  2024 года.
                                                                                                                                     14 часов 05 минут

1. Заказчик - Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения "Областная станция скорой и неотложной медицинской помощи" государственного учреждения "Управление здравоохранения области Жетісу".  город Талдыкорган, проспект Нурсултана Назарбаева, 57
2. Организатор - Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения "Областная станция скорой и неотложной медицинской помощи" государственного учреждения "Управление здравоохранения области Жетісу".                                                                                                                                                                                                    город Талдыкорган, проспект Нурсултана Назарбаева, 57
[bookmark: _GoBack]
Организатором было подано объявление способом запроса ценовых предложении на приобретение:
    Лекарственные  средства
	№
	Наименование
	Лекарственная форма
	Ед.изм
	Всего кол-во
	Цена
	Сумма в тенге.

	1
	Аккумуляторная батарея Corplus 1 Li-ion 04120.23
	Аккумуляторная батарея для Corplus 1 Li-ion 04120.23
Батарея литий-ионная
Li-ion Battery 7.4v 4.4Ah 32.6Wh
	шт
	12
	208 000
	2 496 000

	2
	  Аккумуляторная батарея для Medumat Standart 2 WM45045
	"Аккумуляторная батарея для ИВЛ
Medumat standart 2
Батарея-10.8v 4.2 Ah 45.6Wh
Li-ion литий-ионная батарея "
	шт
	7
	319 000
	2 233 000

3. Закуп проводился согласно Объявлению №14  в соответствии с Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг».
4. Комиссия по проведению закупа способом запроса ценовых предложений РЕШИЛ:

	№ лота
	Наименование медицинские изделия
	Наименование поставщика
	Цена поставщика

	1
	Аккумуляторная батарея Corplus 1 Li-ion 04120.23
	Признать несостоявшимся в связи с отсутствием ценовых предложений
	-

	2
	  Аккумуляторная батарея для Medumat Standart 2 WM45045
	Признать несостоявшимся в связи с отсутствием ценовых предложений
	-

5.  Лот: №1, Лот: №2,  признать несостоявшимся в связи с отсутствием ценовых предложений.

Председатель комиссии     _________________ Пак С.Г.

           Члены комиссии

Зам. Директора     ____________   Эккель Ю.В.

Юрист	                     _______________ Жасузаков. М.Ж

Секретарь комиссии      ____________Зейнуллаев С.З.